10184 PIERNA MUSLO A GRANEL 30.90    30.900 lb $1.0619 $0.00 $0.00 $32.8127

10908 BOLSA PECHUGA ENTERA CON ALAS 6.00    36.200 lb $1.6814 $0.00 $0.00 $60.8667

Suma $103.87

Impuesto $13.50

Percepción $1.04

SubTotal $117.38

NoSujeta $0.00

Exenta $0.00

Retención $0.00

Total $118.42

SON : CIENTO DIECIOCHO CON CUARENTA Y DOS /100 DOLARES CONDICION DE LA OPERACIÓN: Contado

APENDICES

Número Interno: 2506794515 Vendedor: ERIVAS

Nro.de Pedido 2108100874-24 Ruta: 012 / S012

Número de Orden de Compra: